
Uchwała NR V(34) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwa: 
"KRYTA PłYWALNIA W BRZESKU" 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 1-42 .poz. 1591 z póź.zm.) 19 
ust.2 pkt.2 i ust.9 ustawy z dnia 26 listopada 1998 finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 155,poz. 1014 z póż.zm.)oraz art.6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz.43 z póż.zm.) 
Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§1 
 
 
Tworzy się gminny zakład budżetowy pod nazwą,: 
"KRYTA PŁYWALNIA W BRZESKU" 

§2 
 
 
Przedmiot, zakres oraz zasady działania gminnego zakładu budżetowego "Kryta 
Pływalnia w Brzesku" określa Statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwaly. 

§3 
 
 
1. Przyznaje się jednorazowo z budżetu Gminy zakładowi budżetowemu "KRYTA 
PŁYWALNIA W BRZESKU" dotację w wysokości 50.000 złotych na pierwsze 
wyposażenie w środki obrotowe w dziale 926 rozdz.92601 § 241 - 50.000 zł. 
 
2. Wyposaża się gminny zakład budżetowy w środki trwałe to jest budynek 
krytej pływalni wraz z wyposażeniem oraz położonym w sąsiedztwie 
kompleksem boisk sportowych, posadowione na gruntach własności Gminy 
Brzesko przy ul. Wiejskiej w Brzesku. 

§4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§5 
 
 
1. Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 
2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku 

 
 


